
1-uGottHelook : Écarté des pistes pendant
sept mois et castré dans l'intervalle, ce pensionnaire
de la famille Brandt a effectué une réapparition
victorieuse le 13 mars à Compiègne. en dépit
de son poids, il reste à surveiller.
2-rioCorvo : Quatrième pour sa rentrée à
Bordeaux le 4 mars, ce fils de Pastorius, entraîné
jusque-là en Espagne, vient de rejoindre les
boxes de Carlos Laffon-Parias. pris haut pour
son premier handicap, il intéressera surtout
les amateurs d'outsiders.
3-eleCtron liBre : Après avoir peaufiné
sa forme cet hiver à Cagnes, ce pensionnaire
de Christophe Escuder a enlevé le Quinté+
référence du 10 mars sur ce parcours. Bien
que pénalisé de 3 kilos, il demeure compétitif,
surtout avec l'aide d'un terrain assoupli.
4-vilaro : Pour sa rentrée, après quatre mois
d'absence, ce pensionnaire de David Smaga n'a
pas mal fini dans le Quinté+ référence du 10
mars ici même. Spécialiste des gros handicaps
et des pistes assouplies, il aura logiquement
des partisans.
5-Have DanCer : Lauréat d'un Quinté+ sur ce
parcours en fin de saison dernière, ce fils de Le
Havre vient de prouver qu'il restait compétitif à ce
niveau en concluant au quatrième rang de
l'événement référence du 10 mars. attention.
6-SiMonS kinG :Absent pendant un an, de novembre
démérité récemment à Compiègne en se classant
troisième d'Ugotth elook (1). pour son premier
handicap, il retrouve son rival avec un avantage
de 3 kilos.
7-riDWaan : Déjà vainqueur d'un Quinté+ sur ce
même parcours l'an passé, ce fils d'American
Pharoah vient de se rappeler à notre bon souvenir
en n'échouant que face à Electron Libre (3) dans
le Quinté+ référence du 10 mars. Base logique.

8-SalDuro : Entraîné en Allemagne par
Hans-Albert Blume, ce fils de Rip Van Winkle
s'était imposé en fin de saison dernière sur la
piste de Cavaillon mais n'a plus été revu
depuis le 12 décembre. au départ de son
premier handicap, il reste difficile à cerner
dans un tel lot.
9-SHiFtinG WinD : Lauréate d'un maiden sur
la PSF de Deauville en fin de saison dernière,
cette fille d'Intello est absente depuis son
échec du 28 janvier à Chantilly. pour son premier
essai dans un handicap, elle devra composer
ici avec son numéro en dehors dans les
stalles.
10-rue DeS irlanDaiS : Troisième d'un
Quinté+ à Compiègne en octobre dernier,
cette pensionnaire d'Henri-Alex Pantall n'a pas
connu la même réussite cet hiver à Cagnes.
progressivement baissée au poids, elle
peut fort bien refaire surface ici.
11-kiaZ apapa : Vite en bon rang, ce fils de
Dabirsim s'est montré courageux le 10 mars
sur ce parcours pour enlever une seconde
épreuve de handicap. pénalisé de 2,5 kilos
pour ce succès, il s'attaque ici à plus forte
partie.
12-WalDkauZ :Après deux podiums consécutifs
à Deauville, ce pensionnaire de Sascha Smrczek
nous a encore assurés de sa forme en se classant
cinquième d'un Quinté+ sur le sable de Chantilly
le 16 mars. Dans ce lot, il peut de nouveau
viser une place.
13-Daron : Jamais plus loin que quatrième
en trois tentatives sur ce parcours, ce pensionnaire
de Waldemar Hickst est absent depuis la mi-
novembre. S'il court d'emblée sa bonne valeur,
une surprise de sa part n'est pas à exclure.
14-Bene Bene : Alors qu'il était délaissé à la
cote, ce pensionnaire de Mathieu Boutin a
surpris, pas plus tard que mardi, en partageant
la quatrième place d'un Quinté+ sur cette
même piste. S'il a bien récupéré de ses efforts,
une confirmation reste possible.

Déjà vainqueur d'un Quinté+ sur ce même parcours l'an passé, Ridwaan (7) vient de se rappeler à notre bon
souvenir en n'échouant que face à Electron Libre dans le Quinté+ référence du 10 mars. Retrouvant son rival
avec un avantage de 3 kilos, le fils d'American Pharoah devrait pouvoir prendre sa revanche. Auteur d'une
rentrée intéressante dans la course clé, le très expérimenté Vilaro (4) formera l'opposition avec Electron Libre
(3), pas incapable de surmonter sa pénalisation. Au départ de son premier handicap, Simons King (6) mérite
aussi crédit avec le top weight Ugotthelook (1), qui vient de le devancer à Compiègne. Jugée sur sa troisième
place de l'automne dernier dans un événement à Clairefontaine, Rue des Irlandais (10) aurait aussi les moyens
de s'illustrer. Elle complétera notre choix avec Waldkauz (12), dont la forme ne fait aucun doute, et Have Dancer
(5), quatrième de la course référence du 10 mars.

arrivee Du “quarte” Du JeuDi 31 MarS 2022 : 9 - 11 - 5 - 7 np0 : 0 np : 0

“TIERCE” DU SAMEDI 02 AVRIL 2022
SAINT-CLOUD — 14 CONCURRENTS — PLAT   

PRIX DU LANGUEDOC — 3ème COURSE
50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 2 000 mètres

AN XXI - N° 42 849 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“4+1” Du MarDi 29/03/2022

- arrivée : 1 - 7 - 14 - 15 - 9 / 1 - 7 - 14 - 9 - 15
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 6è :     13 WatCHMen   
- 7è :       5 alWayS WelCoMe 
- 8è :       8 naiSHan        
- 9è :       2 MykiSS       
- 10è :   12 pJeDro

ordre                     :   34.307.000 F (2 G)       

Désordre               :        268.500 F (196 G)

Bonus                    :          13.000 F (3 744 G) 

Masse à partager : 169.912.000 F

Couplé Gagnant   :          10.500 F (2 081 G)

Couplé placé a     :            3.500 F (3 103 G)   

Couplé placé B     :          13.500 F (806 G)   

Couplé placé C    :          13.500 F (787 G) 

Masse à partager :   54.216.500 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



                                                                                                                                                                   SEXE                                                                               PARIS       TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS          PROPRIETAIRES       AGE    CORDE    POIDS        PERF.           GAINS          TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

UGOTTHELOOK

RIOCORVO

ELECTRON LIBRE

VILARO

HAVE DANCER

SIMONS KING

RIDWAAN

SALDURO

SHIFTING WIND

RUE DES IRLANDAIS

KIAZ APAPA

WALDKAUZ

DARON

BENE BENE

M.GUYON

T.PICCONE

C.SOUMILLON

C.DEMURO

M.BARZALONA

T.BACHELOT

S.PASQUIER

I.MENDIZABAL

JB.EYQUEM

O.PESLIER

A.LEMAITRE

A.POUCHIN

A.MADAMET

L.GALLO

P&J.BRANDT 

C.LAFFON-PARIAS

C.ESCUDER

D.SMAGA

MF.WEISSMEIER

MF.WEISSMEIER

F.VERMEULEN 

H.BLUME

TIM.DONWORTH 

H.A.PANTALL

MF.WEISSMEIER

S.SMRCZEK

W.HICKST

M.BOUTIN 

NP.GILL

G.CABRERO

J.LEFRANCOISFRANCOIS

A.LOUIS-DREYFUS

STALL PICADILLY

STALL PICADILLY

A.GABRYSZEWSKI

STALL LAHN-SIEG

J.WIGAN

EC.X

STALL PICADILLY

STALL FROHNBACH

STALL GOLDENER STERN

L.FLOC'H

H.5

M.6

H.7

H.9

M.5

M.4

H.5

H.6

F.4

F.4

H.5

H.5

H.5

H.5

7

2

4

6

13

11

1

9

14

12

10

3

8

5

60.KG

60.KG

59.KG

59.KG

58.KG

58.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG

56.KG

54,5.KG

53.KG

51,5.KG

51.KG

1.0.6.3.0

4.1.3.6.1

1.3.8.0.1

8.0.5.5.0

4.0.1.5.8

3.6.4.2.1

2.0.9.4.7

6.1.1.2.2

7.1.8.2.3

0.9.0.7.3

1.3.0.7.7

5.2.3.4.4

4.2.2.0.9

4.0.0.2.1

34 259

35 080

178 412

317 880

68 357

13 170

48 840

13 260

32 960

30 020

43 581

31 332

47 299

101 340

9/1   24/1   5/1    4/1   19/1  8/1    2/1   38/1  29/1  12/1  42/1  13/1  34/1  20/1

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 12 – 3 – 7 – 6 – 1           
ClaSSe : 4 – 12 – 14 – 13 – 7            
proGreS : 6 – 13 – 9 – 14 – 10                      
reGularite : 12 – 13 – 2 – 6 – 3                                   

CLASSEMENT 

5 – HAVE DANCER

2 – RIOCORVO

14 – BENE BENE

13 – DARON

9 – SHIFTING WIND

11 – KIAZ APAPA

8 – SALDURO

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14
                                       
12/1  21/1   8/1    7/1   22/1  11/1   5/1   35/1  32/1  15/1  45/1  16/1  31/1  23/1               pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - F. verMeulen 
2 - J.C. rouGet 
3 - J. reynier
4 - C. FerlanD 
5 - C. eSCuDer
6 - FH. GraFFarD 
7 - H.a. pantall

8 - a. FaBre 
9 - Fr. MonFort 
10 - a&G. Botti 
11 - n. Caullery
12 - F. CHappet
13 - J.p. Gauvin  

1 - C. SouMillon
2 - M. Guyon
3 - S. paSquier
4 - C. DeMuro
5 - t. BaCHelot
6 - a. CraStuS
7 - i. MenDiZaBal

8 - t. piCCone
9 - a. leMaitre
10 - M. velon
11 - S. planque
12 - F. BlonDel
13 - M. eon

entraineurS JoCkeyS

VOIx DU NORD (EDITION 59) 7 - 4 - 5 - 3 - 10 - 8 - 12 - 6
TURF-FR.COM                 4 - 7 - 10 - 12 - 5 - 8 - 14 - 3 - 9
EUROPE 1                        4 - 1 - 3 - 6 - 5 - 7 - 11 - 10 - 12 
ZONE-TURF.FR               7 - 1 - 5 - 2 - 3 - 4 - 6 - 10 - 11 
PROVINCE COURSES     7 - 5 - 1 - 6 - 4 - 3 - 10 - 2 - 12
EQUIDIA                           7 - 4 - 3 - 6 - 1 - 10 - 12 - 5 - 2
LE PARISIEN                    7 - 5 - 1 - 6 - 3 - 2 - 14 - 4 - 13
L’ALSACE                         2 - 3 - 9 - 8 - 14 - 7 - 11 - 5 - 13
TURFOMANIA MÉLODIE 13 - 3 - 9 - 1 - 4 - 6 - 14 - 12 - 7

entraineurS en ForMe :
F. VERMEULEN –  C. ESCUDER - H.A. PANTALL  
JoCkeyS en ForMe :
C. SOUMILLON – M. GUYON – S. PASQUIER      
FavoriS : 7 – 4 – 3 – 6 – 1 – 10 – 12    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

12/1

21/1

8/1

7/1

22/1

11/1

5/1

35/1

32/1

15/1

45/1

16/1

31/1

23/1

9/1

24/1

5/1

4/1

19/1

8/1

2/1

38/1

29/1

12/1

42/1

13/1

34/1

20/1

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 13h 05mn
Départ De la CourSe : 13H 15mn

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été  (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France
interviendra dans la nuit du samedi 26 Mars au dimanche 27 Mars 2022.
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 mars 2022 et ce
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   11H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   13H 05mn
NOCTURNE  :   18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


