1-UGOTTHELOOK: Écarté des pistes pendant sept mois et castré dans l'intervalle, ce pensionnaire de la famille Brandt a effectué une réapparition victorieuse le 13 mars à Compiègne. En dépit de son poids, il reste à surveiller.

2-RIOCORVO: Quatrième pour sa rentrée à Bordeaux le 4 mars, ce fils de Pastorius, entraîné jusque-là en Espagne, vient de rejoindre les boxes de Carlos Laffon-Parias. Pris haut pour son premier handicap, il intéressera surtout les amateurs d'outsiders.

3-ELECTRON LIBRE: Après avoir peaufiné sa forme cet hiver à Cagnes, ce pensionnaire de Christophe Escuder a enlevé le Quinté+référence du 10 mars sur ce parcours. Bien que pénalisé de 3 kilos, il demeure compétitif, surtout avec l'aide d'un terrain assoupli.

4-VILARO: Pour sa rentrée, après quatre mois d'absence, ce pensionnaire de David Smaga n'a pas mal fini dans le Quinté+ référence du 10 mars ici même. Spécialiste des gros handicaps et des pistes assouplies, il aura logiquement des partisans.

5-HAVE DANCER: Lauréat d'un Quinté+ sur ce parcours en fin de saison dernière, ce fils de Le Havre vient de prouver qu'il restait compétitif à ce niveau en concluant au quatrième rang de l'événement référence du 10 mars. Attention.

6-SIMONS KING: Absent pendant un an, de novembre démérité récemment à Compiègne en se classant troisième d'Ugotthelook (1). Pour son premier handicap, il retrouve son rival avec un avantage de 3 kilos.

7-RIDWAAN: Déjà vainqueur d'un Quinté+ sur ce même parcours l'an passé, ce fils d'American Pharoah vient de se rappeler à notre bon souvenir en n'échouant que face à Electron Libre (3) dans le Quinté+ référence du 10 mars. Base logique.

8-SALDURO: Entraîné en Allemagne par Hans-Albert Blume, ce fils de Rip Van Winkle s'était imposé en fin de saison dernière sur la piste de Cavaillon mais n'a plus été revu depuis le 12 décembre. Au départ de son premier handicap, il reste difficile à cerner dans un tel lot.

9-SHIFTING WIND: Lauréate d'un maiden sur la PSF de Deauville en fin de saison dernière, cette fille d'Intello est absente depuis son échec du 28 janvier à Chantilly. Pour son premier essai dans un handicap, elle devra composer ici avec son numéro en dehors dans les stalles.

10-RUE DES IRLANDAIS: Troisième d'un Quinté+ à Compiègne en octobre dernier, cette pensionnaire d'Henri-Alex Pantall n'a pas connu la même réussite cet hiver à Cagnes. Progressivement baissée au poids, elle peut fort bien refaire surface ici.

11-KIAZ APAPA: Vite en bon rang, ce fils de Dabirsim s'est montré courageux le 10 mars sur ce parcours pour enlever une seconde épreuve de handicap. Pénalisé de 2,5 kilos pour ce succès, il s'attaque ici à plus forte partie.

12-WALDKAUZ: Après deux podiums consécutifs à Deauville, ce pensionnaire de Sascha Smrczek nous a encore assurés de sa forme en se classant cinquième d'un Quinté+ sur le sable de Chantilly le 16 mars. Dans ce lot, il peut de nouveau viser une place.

13-DARON: Jamais plus loin que quatrième en trois tentatives sur ce parcours, ce pensionnaire de Waldemar Hickst est absent depuis la minovembre. S'il court d'emblée sa bonne valeur, une surprise de sa part n'est pas à exclure.

14-BENE BENE: Alors qu'il était délaissé à la cote, ce pensionnaire de Mathieu Boutin a surpris, pas plus tard que mardi, en partageant la quatrième place d'un Quinté+ sur cette même piste. S'il a bien récupéré de ses efforts, une confirmation reste possible.

Le Journal PN HIPPIQUE PN



AN XXI - N° 42 849 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 02 AVRIL 2022 SAINT-CLOUD — 14 CONCURRENTS — PLAT PRIX DU LANGUEDOC — 3^{ème} COURSE 50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 2 000 mètres

Déjà vainqueur d'un Quinté+ sur ce même parcours l'an passé, Ridwaan (7) vient de se rappeler à notre bon souvenir en n'échouant que face à Electron Libre dans le Quinté+ référence du 10 mars. Retrouvant son rival avec un avantage de 3 kilos, le fils d'American Pharoah devrait pouvoir prendre sa revanche. Auteur d'une rentrée intéressante dans la course clé, le très expérimenté Vilaro (4) formera l'opposition avec Electron Libre (3), pas incapable de surmonter sa pénalisation. Au départ de son premier handicap, Simons King (6) mérite aussi crédit avec le top weight Ugotthelook (1), qui vient de le devancer à Compiègne. Jugée sur sa troisième place de l'automne dernier dans un événement à Clairefontaine, Rue des Irlandais (10) aurait aussi les moyens de s'illustrer. Elle complétera notre choix avec Waldkauz (12), dont la forme ne fait aucun doute, et Have Dancer (5), quatrième de la course référence du 10 mars.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 31 MARS 2022 : 9 - 11 - 5 - 7 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MARDI 29/03/2022

- Arrivée: 1-7-14-15-9/1-7-14-9-15

-NPO:0 NP:0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: 13 WATCHMEN

- 7è: 5 ALWAYS WELCOME

- 8è: 8 NAISHAN

- 9è: 2 MYKISS

- 10è: 12 PJEDRO

GAINS EN F CFA

Ordre : 34.307.000 F (2 G)

Désordre : 268.500 F (196 G)

Bonus : 13.000 F (3 744 G)

Masse à partager : 169.912.000 F

Couplé Gagnant : 10.500 F (2 081 G)

Couplé Placé A : 3.500 F (3 103 G)

Couplé Placé B : 13.500 F (806 G)

Couplé Placé C : 13.500 F (787 G)

Masse à partager: 54.216.500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	UGOTTHELOOK	M.GUYON	P&J.BRANDT	NP.GILL	H.5	7	60.KG	1.0.6.3.0	34 259	12/1	9/1
02	RIOCORVO	T.PICCONE	C.LAFFON-PARIAS	G.CABRERO	M.6	2	60.KG	4.1.3.6.1	35 080	21/1	24/1
03	ELECTRON LIBRE	C.SOUMILLON	C.ESCUDER	J.LEFRANCOISFRANCOIS	H.7	4	59.KG	1.3.8.0.1	178 412	8/1	5/1
04	VILARO	C.DEMURO	D.SMAGA	A.LOUIS-DREYFUS	H.9	6	59.KG	8.0.5.5.0	317 880	7/1	4/1
05	HAVE DANCER	M.BARZALONA	MF.WEISSMEIER	STALL PICADILLY	M.5	13	58.KG	4.0.1.5.8	68 357	22/1	19/1
06	SIMONS KING	T.BACHELOT	MF.WEISSMEIER	STALL PICADILLY	M.4	11	58.KG	3.6.4.2.1	13 170	11/1	8/1
07	RIDWAAN	S.PASQUIER	F.VERMEULEN	A.GABRYSZEWSKI	H.5	1	57.KG	2.0.9.4.7	48 840	5/1	2/1
08	SALDURO	I.MENDIZABAL	H.BLUME	STALL LAHN-SIEG	H.6	9	57.KG	6.1.1.2.2	13 260	35/1	38/1
09	SHIFTING WIND	JB.EYQUEM	TIM.DONWORTH	J.WIGAN	F.4	14	56,5.KG	7.1.8.2.3	32 960	32/1	29/1
10	RUE DES IRLANDAIS	O.PESLIER	H.A.PANTALL	EC.X	F.4	12	56.KG	0.9.0.7.3	30 020	15/1	12/1
11	KIAZ APAPA	A.LEMAITRE	MF.WEISSMEIER	STALL PICADILLY	H.5	10	54,5.KG	1.3.0.7.7	43 581	45/1	42/1
12	WALDKAUZ	A.POUCHIN	S.SMRCZEK	STALL FROHNBACH	H.5	3	53.KG	5.2.3.4.4	31 332	16/1	13/1
13	DARON	A.MADAMET	W.HICKST	STALL GOLDENER STERN	H.5	8	51,5.KG	4.2.2.0.9	47 299	31/1	34/1
14	BENE BENE	L.GALLO	M.BOUTIN	L.FLOC'H	H.5	5	51.KG	4.0.0.2.1	101 340	23/1	20/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS
1 - F. VERMEULEN 8 - A. FABRE 1 - C. SOUMILLON
2 - J.C. ROUGET 9 - FR. MONFORT 2 - M. GUYON
3 - J. REYNIER 10 - A&G. BOTTI 3 - S. PASQUIER
4 - C. FERLAND 11 - N. CAULLERY 4 - C. DEMURO
5 - C. ESCUDER 12 - F. CHAPPET 5 - T. BACHELOT
6 - FH. GRAFFARD 13 - J.P. GAUVIN 6 - A. CRASTUS
7 - H.A. PANTALL 7 - I. MENDIZABAL

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la **nuit du samedi 26 Mars** au **dimanche 27 Mars 2022.** En conséquence, les heures d'arrêt de jeu **PMU'B** sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la **LONAB**, à compter du **dimanche 27 mars 2022** et ce jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : 11H 40mn SAMEDI, DIMANCHE : 13H 05mn

NOCTURNE: 18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE: 13H 15mn

SE F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
	12/1	21/1	8/1	7/1	22/1	11/1	5/1	35/1	32/1	15/1	45/1	16/1	31/1	23/1			
111																	
IERCE AGAZINE	9/1	24/1	5/1	4/1	19/1	8/1	2/1	38/1	29/1	12/1	42/1	13/1	34/1	20/1			

VOIX DU NORD (EDITION 59) 7 - 4 - 5 - 3 - 10 - 8 - 12 - 6

TURF-FR.COM 4 - 7 - 10 - 12 - 5 - 8 - 14 - 3 - 9

EUROPE 1 4 - 1 - 3 - 6 - 5 - 7 - 11 - 10 - 12

ZONE-TURF.FR 7 - 1 - 5 - 2 - 3 - 4 - 6 - 10 - 11

PROVINCE COURSES 7 - 5 - 1 - 6 - 4 - 3 - 10 - 2 - 12

EQUIDIA 7 - 4 - 3 - 6 - 1 - 10 - 12 - 5 - 2

LE PARISIEN 7 - 5 - 1 - 6 - 3 - 2 - 14 - 4 - 13

L'ALSACE 2 - 3 - 9 - 8 - 14 - 7 - 11 - 5 - 13

TURFOMANIA MÉLODIE 13 - 3 - 9 - 1 - 4 - 6 - 14 - 12 - 7

APTITUDES

FORME: 12 – 3 – 7 – 6 – 1

CLASSE: 4 – 12 – 14 – 13 – 7

PROGRES: 6 – 13 – 9 – 14 – 10

REGULARITE: 12 – 13 – 2 – 6 – 3

ENTRAINEURS EN FORME:

F. VERMEULEN - C. ESCUDER - H.A. PANTALL

JOCKEYS EN FORME:

C. SOUMILLON – M. GUYON – S. PASQUIER

FAVORIS: 7 – 4 – 3 – 6 – 1 – 10 – 12

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

5 – HAVE DANCER

13 - DARON

11 – KIAZ APAPA

2 - RIOCORVO

9 – SHIFTING WIND

8 - SALDURO

14 - BENE BENE